
        PHÒNG GD- ĐT TP HẠ LONG 
       TRƯỜNG TIỂU HỌC BÃI CHÁY 

 
Số: 33 / QĐ - Tr.TH 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
             Hạ Long, ngày 26 tháng 8  năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 
  Về việc bổ nhiệm chức danh tổ trưởng, tổ phó  

các tổ công tác trong nhà trường năm học 2020 – 2021 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BÃI CHÁY 
 - Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14/6/2019; 

  -Căn cứ Thông tư số 05/2005/TT- BNV ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ “ 
Hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp trách nhiệm công việc đối với cán bộ, công 
chức,viên chức”; 

 -Căn cứ quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông Ban hành theo 
thông tư số 28/2009/TT-BGD ĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ 
Giáo dục và Đào tạo; 

- Căn cứ Thông tư 15/2017/TT-BGD ngày 09/6/2017 “ Sửa đổi, bổ sung quy 
định chế độ làm việc tại Thông tư 28/2009/TT- BGD ĐT đối với giáo viên phổ 
thông” của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 
 - Căn cứ phẩm chất, năng lực, kinh nghiệm công tác của giáo viên tổ 2 trong 
nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 
        Điều 1. Bổ nhiệm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo quyết định 
này giữ chức vụ tổ trưởng, tổ phó các tổ công tác trong trường Tiểu học Bãi Cháy 
năm học 2020 – 2021 (có danh sách kèm theo). 
         Điều 2. Các ông( bà) có tên trong danh sách trên có trách nhiệm thực hiện 
đúng nhiệm vụ quy định trong Điều lệ nhà trường và được hưởng phụ cấp chức vụ 
theo quy định hiện hành. Quyết định có hiệu lực từ ngày 01/9/2020 đến hết ngày 
30/8/2020 
         Điều 3. Các ông (bà) phụ trách Tài vụ- Kế toán của trường Tiểu học Bãi 
Cháy và các ông (bà ) có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành. 
    Nơi nhận: 
- Phòng GD&ĐT Hạ Long; 

- Kho bạc TP Hạ Long; 

- Như điều 3; 

-  Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nguyễn Thị Hương 

 
 
 
 
 
 



 
DANH SÁCH CÁC CHỨC DANH TỔ TRƯỞNG, TỔ PHÓ 

CÁC TỔ CÔNG TÁC NĂM HỌC 2020 - 2021 
( Kèm theo QĐ số 33 /QĐ- Tr.TH ngày 26/8/2020) 

 
STT HỌ VÀ TÊN TỔ CÔNG TÁC CHỨC DANH 

1 Bà Đặng Thị Hải Yến Tổ 1 Tổ trưởng 

2 Bà Nguyễn Thị Hà (B) Tổ 2 Tổ trưởng 

3 Bà Phạm Thị Vân Anh Tổ 3 Tổ trưởng 

4 Bà Lê Ngọc Bích Tổ 4 Tổ trưởng 

5 Bà Nguyễn Thị Huyền Trang Tổ 5 Tổ trưởng 

6 Bà Nguyễn Thị Yến Tổ 6 Tổ trưởng 

7 Bà Nguyễn Thị Tiếp Tổ văn phòng Tổ trưởng 

8 Bà Lê Kim Liên Tổ 1 Tổ phó 

9 Bà Lưu Hồng Minh Tổ 2 Tổ phó 

10 Bà Đỗ Thị Hương Tổ 3 Tổ phó 

11 Bà Tô Thị Thoa Tổ 4 Tổ phó 

12 Bà Nguyễn Thị Thanh Mai Tổ 5 Tổ phó 

Phụ trách khu 
Trường Đoàn 

13 Bà Hoàng Kim Anh Tổ 6 Tổ phó 

14 Phạm Thị Dung Tổ văn phòng Tổ phó 

 

( Danh sách gồm 14 người) 

 

 
 

 


